www.megger.com	 1
Serie MIT 300
Equipos de prueba de aislamiento y continuidad
DESCRIPCIÓN
Funciones de la Serie MIT300 de Megger:
Digital o analógico: los MIT300, MIT310 y MIT320 de
Megger presentan funciones del popular visor digital
/ analógico de Megger. Los caracteres de 20 mm

marca registrada.
INFORMACIÓN PARA PEDIDOS
Artículo	 Código de pedido
MIT300 Equipo de prueba de aislamiento
250 V, 500 V 	 MIT300-ES-SC
MIT310 Equipo de prueba de aislamiento 250 V,
500 V, 1000 V 	 MIT310-ES-SC
MIT320 Equipo de prueba de aislamiento
250 V, 500 V, 1000 V 	 MIT320-ES-SC
MIT330 Equipo de prueba de aislamiento
250 V, 500 V, 1000 V 	 MIT330-ES-SC
Artículo	 Código de pedido
Accesorios Incluidos
Conjunto de  conexión de prueba con pinza cocodrilo	 1002-001
Cabezal Medidor Conmutado SP4F (MIT320 y MIT330)	  6220-809